
ZARZĄDZENIE NR 89/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz.1270 ze zm.), oraz § 19 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XCII/775/2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu z dnia 19 grudnia 2023 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18.048,00 

 Dochody bieżące: 
- fundusz pomocy 

18.048,00 
18.048,00 

 Razem 18.048,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 81.048,00 zł , zmniejszenie 63.000,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 63.048,00 zł, zmniejszenie 63.000,00 zł w tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 63.048,00 zł, zmniejszenie 63.000,00 zł, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 18.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 ze 
zm.) ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy na: ·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 
Dochody    

750 75011 2100 100,00 zł 
Wydatki    

750 75011 4740 100,00 zł 

·dodatkowe zadania oświatowe 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
758 75814 2100 163.376,00 zł 

Wydatki    
801 80101 2540 5.744,00 zł 
801 80101 4350 6.000,00 zł 
801 80101 4740 200,00 zł 
801 80101 4750 38.500,00 zł 
801 80101 4850 7.202,00 zł 
801 80103 4350 500,00 zł 
801 80103 4750 4.045,00 zł 
801 80103 4850 740,00 zł 
801 80104 2540 5.765,00 zł 
801 80104 2590 34.348,00 zł 
801 80106 4350 1.000,00 zł 
801 80106 4750 4.650,00 zł 
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801 80106 4850 840,00 zł 
801 80107 4350 500,00 zł 
801 80107 4750 500,00 zł 
801 80107 4850 100,00 zł 
801 80113 3280 561,00 zł 
801 80113 4370 7.823,00 zł 
801 80120 4350 2.000,00 zł 
801 80120 4740 200,00 zł 
801 80120 4750 16.500,00 zł 
801 80120 4850 2.964,00 zł 
801 80132 4350 500,00 zł 
801 80132 4740 200,00 zł 
801 80132 4750 6.444,00 zł 
801 80132 4850 1.100,00 zł 
801 80150 4350 500,00 zł 
801 80150 4750 5.550,00 zł 
801 80150 4850 1.300,00 zł 
854 85410 4350 500,00 zł 
854 85410 4750 5.750,00 zł 
854 85410 4850 850,00 zł 

·z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
853 85395 2100 123.768,00 zł 

Wydatki    
853 85395 3280 123.320,00 zł 
853 85395 4350 448,00 zł 

·zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
852 85230 2100 7.000,00 zł 

Wydatki    
852 85230 3290 7.000,00 zł 

·wypłatę świadczeń rodzinnych 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
855 85502 2100 1.500,00 zł 

Wydatki    
855 85502 3290 1.470,00 zł 
855 85502 4350 30,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 
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Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 720,00 123 768,00

Pozostała działalność 105 720,00 123 768,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

105 720,00 123 768,00

119 853 165,49 119 871 213,49

85395 18 048,00

18 048,00

Razem: 18 048,00

Rozdział Zmiana

18 048,00

Tabela nr 1
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 442 850,40 1 847 850,40 1 847 850,40 4 000,00 1 843 850,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 442 850,40 1 847 850,40 1 847 850,40 4 000,00 1 843 850,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00

5 464 483,00 704 483,00 704 483,00 2 000,00 702 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760 000,00 4 760 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 404 483,00 644 483,00 644 483,00 2 000,00 642 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760 000,00 4 760 000,00 0,00 0,00

146 900,00 126 900,00 126 900,00 0,00 126 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 900,00 186 900,00 186 900,00 0,00 186 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

105 720,00 105 720,00 400,00 0,00 400,00 0,00 105 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 048,00 18 048,00 48,00 0,00 48,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 768,00 123 768,00 448,00 0,00 448,00 0,00 123 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 720,00 105 720,00 400,00 0,00 400,00 0,00 105 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 048,00 18 048,00 48,00 0,00 48,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 768,00 123 768,00 448,00 0,00 448,00 0,00 123 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029 600,00 2 029 600,00 1 658 100,00 1 149 369,00 508 731,00 350 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029 600,00 2 029 600,00 1 658 100,00 1 149 369,00 508 731,00 350 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 400,00 910 400,00 906 400,00 516 769,00 389 631,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 400,00 907 400,00 903 400,00 516 769,00 386 631,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 200,00 675 200,00 670 200,00 579 500,00 90 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 200,00 678 200,00 673 200,00 579 500,00 93 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 319 848,50 101 547 104,04 72 991 873,92 51 330 796,93 21 661 076,99 15 597 399,60 10 148 505,00 125 405,52 83 920,00 2 600 000,00 22 772 744,46 22 772 744,46 0,00 0,00

-63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 048,00 81 048,00 63 048,00 0,00 63 048,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 337 896,50 101 565 152,04 72 991 921,92 51 330 796,93 21 661 124,99 15 597 399,60 10 166 505,00 125 405,52 83 920,00 2 600 000,00 22 772 744,46 22 772 744,46 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

92601

926

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85395

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

853

60095

60016

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

4

przed zmianą

Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe
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Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 442 850,40 9 442 850,40

Drogi publiczne gminne 5 464 483,00 5 404 483,00

4270 Zakup usług remontowych 351 483,00 291 483,00

Pozostała działalność 146 900,00 206 900,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 80 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 720,00 123 768,00

Pozostała działalność 105 720,00 123 768,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

105 320,00 123 320,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

400,00 448,00

926 Kultura fizyczna 2 029 600,00 2 029 600,00

Obiekty sportowe 910 400,00 907 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 97 000,00

Instytucje kultury fizycznej 675 200,00 678 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 13 000,00

124 319 848,50 124 337 896,50Razem:

3 000,00

18 048,00

-3 000,00

92604 3 000,00

92601 -3 000,00

0,00

60016

85395

60095

Rozdział

Tabela nr 3

Zmiana

0,00

-60 000,00

18 000,00

48,00

60 000,00

18 048,00

18 048,00

-60 000,00

60 000,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 442 850,40 1 847 850,40 1 847 850,40 4 000,00 1 843 850,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 442 850,40 1 847 850,40 1 847 850,40 4 000,00 1 843 850,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00

5 464 483,00 704 483,00 704 483,00 2 000,00 702 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760 000,00 4 760 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 404 483,00 644 483,00 644 483,00 2 000,00 642 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760 000,00 4 760 000,00 0,00 0,00

146 900,00 126 900,00 126 900,00 0,00 126 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 900,00 186 900,00 186 900,00 0,00 186 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

61 285 267,68 38 512 523,22 19 453 418,42 6 348 124,93 13 105 293,49 15 597 399,60 762 388,00 15 397,20 83 920,00 2 600 000,00 22 772 744,46 22 772 744,46 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 285 267,68 38 512 523,22 19 453 418,42 6 348 124,93 13 105 293,49 15 597 399,60 762 388,00 15 397,20 83 920,00 2 600 000,00 22 772 744,46 22 772 744,46 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

105 720,00 105 720,00 400,00 0,00 400,00 0,00 105 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 048,00 18 048,00 48,00 0,00 48,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 768,00 123 768,00 448,00 0,00 448,00 0,00 123 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 720,00 105 720,00 400,00 0,00 400,00 0,00 105 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 048,00 18 048,00 48,00 0,00 48,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 768,00 123 768,00 448,00 0,00 448,00 0,00 123 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 233 067,00 11 233 067,00 3 878 359,00 2 664 327,00 1 214 032,00 0,00 7 354 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 048,00 18 048,00 48,00 0,00 48,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 251 115,00 11 251 115,00 3 878 407,00 2 664 327,00 1 214 080,00 0,00 7 372 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

Tabela nr 4

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600 Transport i łączność

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

60095 Pozostała działalność

60016 Drogi publiczne gminne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

853

85395

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 575 600,00 1 575 600,00 1 566 600,00 1 096 269,00 470 331,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 600,00 1 575 600,00 1 566 600,00 1 096 269,00 470 331,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 400,00 900 400,00 896 400,00 516 769,00 379 631,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 400,00 897 400,00 893 400,00 516 769,00 376 631,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 200,00 675 200,00 670 200,00 579 500,00 90 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 200,00 678 200,00 673 200,00 579 500,00 93 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 000,00 2 070 000,00 2 061 000,00 1 202 269,00 858 731,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 000,00 2 070 000,00 2 061 000,00 1 202 269,00 858 731,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

92604 Instytucje kultury fizycznej

92601 Obiekty sportowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

926

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan
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